Apéritifs

Ricard 2cl/4cl 2,50 €/5,00 € Passoa 5,00 €
Porto Offley (Rouge/Blanc) 4,00 € Pisang Ambon 5,00 €
Cidre Somersby 4,00 € Picon vin blanc 500 €
Martini Bianco 5,00 € Picon biere 5,00 €
Martini Rosso 5,00 € Pineau des Charentes 5,00 €
Martini Rosato 5,00 € Suze 5,00 €
Campari 500€ Get 27, Get 31 5,00 €
Batida de Coco 5,00 € Zizi Coin Coin 5,00 €
Malibu 5,00 € Kir (Cassis, Framboise, Violette) 5,00 €
Safari 5,00 € Kir Royal (cassis, Framboise, Violette| 9,00 €
|Accompognemen‘r Soft 1,00€ Accompagnement Red Bull 1,50 €
Softs Bieres au fit
Vittel 1/41 2,00 € Stella-25cl 2,00 €
1/21 3,50 € Stella-33cl 2,50 €
il 6,00 € Leffe blonde - 33 cl 3,10 €
sonfeleaire 141 220¢ Biares bepueille
Hoegaarden Blanche 2,50 €
2 Waa Hoegaarden Blanche rosée 2,50 €
Pepsi (Normal, Max) 2,00 € S 280 €
W5 Oy R 2,80 €
$'t N T Liefmans fruitesse 2,80 €
CHg o b iy o0 TRY Y 3,50 €
Oransigg " Quintine - 33 cl 4,00 €
Schweppes (Indian Tonic, Agrum') 2,20 € TilflesdiMeict - 350 400 €
Lipton Ice Tea (Normal, Péche, Green) 2,20 € AN o 55 & 400 €
& Zo S Y 5 7,00 €
Oaisis tropical 230 € %
Red Bull s00¢ Irappistes
Jus de fruits (Looza) Orval - 33¢| 4,50 €
Orange, Ananas, Tomate, Pomme, TR SR 1
Rochefort - 33cl 4,80 €

Pomme cerise, Ace 2,20 €



Royale

Rosato (+Martini Brut, quartier d 'orange, feuilles de menthe)
Bianco (+Martini Brut, quartier de citron, feuilles de menthe)

Caockiails

N.A. (Sans alcool, suivant les fruits de saison...) Virgin Moijito
Americano (Rubino, Campari, Eau petillante, Zeste orange)
Negroni (Rubino, Campari, Bombay Sapphire, Zeste orange)
Ambrato & Tonic (Ambrato, Indian Tonic, Zeste de citron vert)
Cointreaupolitan (Cointreau, cranberries, citron vert)

Daiquiri Citron / Fraise / Banane (Rhum)

Margarita (Tequila, Cointreau, Citron)

Mojito classic (Rhum, sucre de canne, citron vert, menthe fraiche)
Maoijito Rhum brun (Majito classic, rhum brun)

Moijito Ananas / Péche / Fraise (Mojito classic, purée de fruits)
Tequila Sunrise (Tequila, jus d’orange, grenadine)

Cadipirinha (Cachaca, jus de citron, sucre de canne)

Bloody Mary (Vodka, jus de tomates, jus de citron, épices)
Somers by Maxx (Somersby, framboise, cointreau, amaretto )
Somers by Sophie (Somersby, safari, Liqueur de passion, citron vert)
Somers by Philo (Somersby, fraise, Liquor 43, citron vert)
Hannibal (Vodka, Liquor 43, cointreau, ananas, citron vert)

Gin Garden (Gin, liqueur de fleurs de sureau, melon frais)

Pina Colada (Rhum, jus d'ananas, lait de coco, sucre de canne....)
Cocktail du mois

Champagne Cocktails

Girly (Gin, malibu, liqueur de fraises, champagne brut)

Green Day (Gin, pisang, curagao, champagne brut)

Lime Spirit (Gin, citron, champagne brut)

Mojito Royal(rhum, sucre de canne, citron vert, menthe fraiche, champagne brut)
Clubber (Cointreau, champagne, fruits de saison)

Pluie d’automne (Poire Cognac, champagne brut)

Vie en rose (Passoa, cointreau, pamplemousse, champagne brut)

The Code O ou 6" (surprise..... et champagne brut)

6,50 €
6,50 €

4,50 €
8.00 €
8,00 €
8.00 €
8.00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8.50€
8.50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8.00 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €



Rhum :¢

Bacardi Superior, Gold, Oakheart 5,00 €
Bacardi Reserva, Bacardi 8 ans 6,00 €
Seven Tiki (Fiji) 6,00 €
Don Papa 7,00 €
V¢dkCI 4 cl
Eristoff Brut, Eristoff Red, Eristoff Lime 5,00 €
Gin 4q
Bombay Sapphire 5,00 €
Bombay Sapphire East 6,00 €
Star of Bombay 8,00 €
Tequila 4 ¢
Camino Real 5,00 €
Blended Sc¢tch Whisky .
William Lawson's 5,00 €
Dewar’'s White Label 6,00 €
Chivas Regal 7.00 €
Dewar's 12 ans 8.00 €
Bpurbdn Whiskey 4
Jack Daniel’s 6,00 €
Single Malt Sc¢tch Whisky .
Aberfeldy (12 ans) 8,00 €
Aultmore (12 ans) 8,00 €
Craigellachie (13 ans) 9.00 €
Accompagnement Soft 1,00 €
Accompagnement Red Bull 1,50 €

Accompagnement Soft Bouteille Tarif carte




Eaux de vie, digestifs et liqueurs

Amaretto Di Saronno
Baileys

Coinfreau
Mandarine Napoléon
Grand Marnier
Calvados

Grappa

Sambuca
Armagnac
Limoncello

Eau de Villée

Poire Cognac
Génépi

Cognac

Chartreuse Verte
Mirabelle

Poire William

Chauds

Café, Expresso

Décafeiné, Cappuccino
Chocolat chaud

Thé (au choix)

Irish Coffee

Baileys Coffee

Italian Coffee (Amaretto)
French Coffee (Cognac)
Café Normand (Calvados)
Caribbean Coffee (Rhum)
Kentucky Coffee (Bourbon)

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

CosMAICH:

IL GUSTO
2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

Tl il
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